СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
27 декабря 2023 года 								   №203
п. Агинское
Об утверждении кандидатуры Хван Б.Б.
 представителя муниципального района «Агинский район»
в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании
Забайкальского края
В соответствии со статьями 30 и 38 Устава Забайкальского края, Постановления Законодательного Собрания Забайкальского края №176 от 19 декабря 2018 года «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края», рассмотрев ходатайство Молодежного Совета при Главе муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Утвердить кандидатуру Хван Бутит Баировны представителя муниципального района «Агинский район» в состав Молодежного Парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			  	Б.Б. Аюров